
UCHWAŁA NR 601/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.7.2020 

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 1) i 8) oraz art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843/ uchwala się co następuje: 

§ 1. W postępowaniu przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na usługę nadzoru 
inwestorskiego nad robotami budowlanymi polegającymi na budowie hali sportowej wraz ze strzelnicą przy 
Zespole Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach, nr postępowania ZP.272.7.2020, podejmuje się 
następujące rozstrzygnięcia: 

1) odrzuca się jako niezgodną z ustawą Pzp i nieważną na podstawie odrębnych przepisów ofertę wykonawcy 
COBE Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, z siedzibą ul. Srebrna 16, 00-810 Warszawa. Wykonawca 
nie opatrzył oferty kwalifikowanym podpisem elektronicznym; 

2) dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez wykonawcę ARKADIS sp. z o. o. S1 s. k., 
z siedzibą ul. Jasielska 11 skr. p. 2, 38-120 Czudec. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: BD02A3CE-0E26-4DB1-8205-767BA349E486. Uchwalony Strona 1




